
Beruházás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és

befejezési éve

Felhasználás  

2020. XII. 31-ig

2021. évi

módosított

előirányzat

Teljesítés

2021. I. 1-től 

XII.31-ig

A B C D E F

Gépjárművásárlás szociális célra 1 950 000 2021 1 950 000 1 950 000

Fűnyíró vásárlás 296 400 2021 296 400 296 400

motorfűrész 232 000 2021 232 000 232 000

MFP orvosi eszköz pályázat 1 425 425 2021 1 425 425 1 425 425

KÖH: irodaszék 37 450 2021 37 450 37 450

KÖH: informatikai eszközök 418 748 2021 418 748 418 748

ÖSSZESEN: 4 360 023 4 360 023

3. melléklet a 7/2022. (V.30.) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata és teljesítése beruházásonként



Forintban!

Összes teljesítés

2021. XII. 31-ig

G=(D+F)

1 950 000

296 400

232 000

1 425 425

37 450

418 748

4 360 023


